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ASSAM Uluslararası Hakemli Dergi Hakkında 

ASSAM Uluslararası Hakemli Dergi (ASSAM UHAD) 2014 yılında baĢlayan yayın hayatının 

10. yılını bu sayı ile doldurmuĢtur. Bu süreç içinde 25 sayıyı tamamlamıĢ bulunmaktayız. Sosyal 

bilimler alanındaki araĢtırmaların ve yürütülen bilimsel çalıĢmaların akademik literatüre 

kazandırılması amacıyla kurulan dergi akademik etik kurallarından taviz vermeden çalıĢmalarına 

devam etmektedir. Dergi 2017 yılına kadar yılda iki sayı çıkmıĢtır. 2017-2020 yılları arasında Nisan, 

Ağustos ve Aralık aylarında yılda üç sayı yayınlanmıĢ olup, 2020 yılından itibaren Nisan ve Kasım 

aylarında olmak üzere yılda iki sayı yayınlanmaya devam etmiĢtir. Halen yılda iki sayı Ģeklinde 

yayınlanmaktadır. 2023 yılına kadar ―Cilt‖ ve ―Sayı‖ Ģeklinde yayınlanan derginin 2024 yılı itibariyle 

sadece ―Sayı‖ Ģeklinde yayınlanmasına karar verilmiĢtir. Dergimizde sosyal bilimler alanı içerisinde 

değerlendirilebilecek bilimsel nitelikli yayınlara yer verilmektedir. Ekim 2017 tarihinden itibaren 

Ulakbilim Dergipark sistemi üzerinden makale kabul edilmeye baĢlanmıĢtır.  

Dergi önceki uluslararası indekslere ek olarak 2024 yılında ―Eurasian Scientific Journal Index 

(ESJĠ)‖ indeksinde taranmaya baĢlamıĢtır. Derginin diğer uluslararası indekslerde taranma baĢvuruları 

devam etmektedir. Dergide 2024‘ten itibaren ―Alan Editörleri‖ belirlenmiĢ olup, makaleler alanında 

uzman olan alan editörleri tarafından incelenerek süreç baĢlatılmaktadır. Dergi hakem süreci titizlikle 

yürütülmekte ve alanında uzman hakemlere gönderilmektedir. Derginin Ģablonu geliĢtirilmiĢ ve 

uluslararası dergilere uygun hale getirilmeye çalıĢılmıĢtır. Dergide Ġngilizce makaleler yayınlanma 

sürecine girilmiĢ, geçici bir süre Türkçe makaleler kabul edilmesi ve ardından tamamen Ġngilizce 

yayınların kabul edilmesi düĢünülmektedir. Süreçle ilgili takvimin 2024 yılı sonu yapılacak toplantıda 

kararlaĢtırılması düĢünülmektedir.  

BaĢeditör 

Doç. Dr. Ali Fuat GÖKÇE 
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About ASSAM International Refereed Journal 

ASSAM International Refereed Journal (ASSAM UHAD) has completed the 10th year of its 

publication life, which started in 2014, with this issue. We have completed 25 issues in this process. 

The journal, which was established in order to bring the researches and scientific studies carried out in 

the field of social sciences to the academic literature, continues to work without compromising the 

rules of academic ethics. The journal published two issues a year until 2017. Between 2017-2020, 

three issues were published annually in April, August and December, and since 2020, it has continued 

to be published twice a year, in April and November. It is still published in two issues a year. Until 

2023, it was decided that the journal, which was published in the form of ―Volume‖ and ―Issue‖ until 

2023, will be published only in the form of ―Issue‖ as of 2024. Our journal includes scientific 

publications that can be evaluated within the field of social sciences. Since October 2017, articles have 

started to be accepted through the Ulakbilim Dergipark system. 

In addition to the previous international indexes, the journal started to be indexed in the 

―Eurasian Scientific Journal Index (ESJI)‖ index in 2024. Applications for the journal to be indexed in 

other international indexes are ongoing. ―Field Editors‖ have been determined in the journal since 

2024, and the process is initiated by reviewing the articles by field editors who are experts in their 

fields. The referee process of the journal is meticulously carried out and sent to referees who are 

experts in their fields. The template of the journal has been developed and efforts have been made to 

make it suitable for international journals. The journal is in the process of publishing articles in 

English, and it is planned to accept Turkish articles for a temporary period and then to accept 

completely English publications. The timetable for the process is expected to be decided at the 

meeting to be held at the end of 2024. 

 

Editor-in-Chief 

Assoc. Prof. Dr. Ali Fuat GÖKÇE
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SUNUġ 

Uluslararası alanda yaĢanan geliĢmeler sadece sosyal bilim ekseninde değil fen bilimleri ve sağlık 

bilimleri açısından da gün geçtikçe küresel sistemin değiĢen doğasına yeni boyutlar katmakta. 2019 yılında 

COVID-19 Pandemi ile birlikte uluslararası alanında yaĢanan değiĢimlerin ortaya çıkardığı yeni güvenlik 

endiĢeleri 2022 itibari ile yeni bölgesel çatıĢmaların arttığı Yeni bir kaotik dönemi bıraktı. Nitekim küresel 

sistemde yaĢanan çatıĢma ve belirsizlikler karĢısında bilim dünyasının daha fazla üretim ve sorun odaklı 

yaklaĢımının ihtiyacı bir kez daha ortaya konmuĢ oldu. Bu bağlamda bu sayımızda disiplinler arası bir 

perspektiften bölüm baĢlıklarımız ve yazarlarımızın katkılarıyla çalıĢmalarımızı bir araya getirdik. 

Dergimizin bu sayısında toplamda 22 makale gönderilmiĢ olup hakem değerlendirmeleri ve editör kurulu 

kararıyla on üç (13) araĢtırma makalesi ve bir (1) derleme makale olmak üzere 14 makale yayımlanmaya 

sekiz (8) makale ise reddedilmeye uygun görülmüĢtür.   

Mahamane Moutari Aboubacar ĠSSA ve Ferruh TUZCUOĞLU tarafından hazırlanan ―Afrika’da 

GeçmiĢten Günümüze Darbelerin KarĢılaĢtırmalı Ġncelemesi” baĢlıklı Ġngilizce makalede Yazar, 

Afrika'da geçmiĢte yaĢanmıĢ ve zaman zaman günümüzde de tekrarlayan askeri darbeleri karĢılaĢtırmalı bir 

perspektifle incelemiĢtir. Afrika ordularının, ülkelerinin savunmasındaki rolleri ile aynı zamanda kendi 

hükümetleri için oluĢturdukları potansiyel güvenlik tehditleri ele alınmıĢtır. 1956 ile 2023 yılları arasında 

Sahra altı Afrika‘da gerçekleĢen darbelerin nedenleri, siyasi istikrarsızlık, ekonomik zorluklar, 

neopatrimonyalizm ve yeni sömürgeciliğin etkileri gibi faktörler çerçevesinde değerlendirilmiĢtir. 

ÇalıĢmada Mali, Nijer, Burkina Faso, Gine ve Sudan‘daki darbeler ayrıntılı bir Ģekilde ele alınmıĢ; bu 

darbelerin oluĢum koĢulları ve sonuçları detaylı bir Ģekilde analiz edilmiĢtir. Son olarak, makalede darbe 

yaĢanan ülkelerdeki hükümetlerin, sosyal mutabakatı korumak ve askeri darbelerin önüne geçmek için 

ekonomik ve politik sorunları kararlılıkla ele alması gerektiği vurgulanmıĢtır. 

Birkan KOÇ tarafından hazırlanan ―Niyazi Berkes’in Türkiye’de ÇağdaĢlaĢma Eseri IĢığında 

Osmanlı ModernleĢme Sürecinin Ordu Temelinde Analizi” baĢlıklı ikinci makalede Yazar, Osmanlı‘da 

modernleĢmenin dıĢ faktörlerin etkileĢimiyle ve kendi iç dinamiklerinin yarattığı meseleler çerçevesinde, 

kendisine özgü süreç olarak pragmatik bir çizgide yol aldığını belirtmiĢtir. Osmanlı modernleĢme sürecini 

baĢlatan Ģeyin 17‘nci yüzyılın sonralarından itibaren alınan askeri yenilgiler olduğunu ifade etmiĢtir. 

Modern orduların karĢısında yaĢanan bu durum, orduyu sadece süreci baĢlatması açısından değil, aynı 

zamanda modernleĢme meselelerinin önde gelen aktörlerinden birisi yaptığı belirtmiĢtir. Yazar bu 

çalıĢmada, ordunun modernleĢme sürecine etkisine yönelik Niyazi Berkes‘in ―Türkiye‘de ÇağdaĢlaĢma‖ 

baĢlıklı eserinde yer alan ayrıntılar ve tarihsel sürece uygun olarak bir analiz yapmıĢtır.   

Fatma Nuray KUġCU ve Ali GÖDE tarafından hazırlanan “Dijital Çağın Sebep Olduğu Duygu 

ve DavranıĢ Bozuklukları” baĢlıklı üçüncü makalede Yazar, dijital cihazların yaĢamımız üzerinde 

sağladığı kolaylıklar nedeni ile olumlu etkileri bulunduğunu belirtmektedir. Ancak, kolaylıkların yanı sıra 

uyurken bile yanımızdan ayıramadığımız bu dijital cihazların farkında olmadığımız pek çok olumsuz 

sonuca da sebep olduğunu belirtmiĢtir. Yazar, göz, uyku, yeme, kas-iskelet sistemi bozuklukları, akıllı 

telefona bir süre bakamayıp bu yüzden geliĢmeleri kaçırdığına dair bir korkunun yaĢanması, ikili fiziki 

iliĢkilere odaklanamama, duyguların körelmesi-hissizleĢme bu olumsuz sonuçlardan bazıları olarak 

belirtmiĢtir. Genel itibariyle bu makalede dijitalleĢmenin hayatımıza getirdiği olumsuzlukların neden 

olduğu duygu ve davranıĢ bozukluklarından bazılarına yer verilmiĢtir. 

ġimal ÇELĠKKOL, Sevcan BEġĠKÇĠ ve Özgür ASLAN tarafından hazırlanan “Türki 

Cumhuriyetlerde Ġnovasyon BaĢlıklı Bilimsel ÇalıĢmaların Haritalama Analizi” baĢlıklı Türkçe 

makalede Yazar, günümüzde geliĢmiĢ ülkelerin büyük yatırımlar yapmak suretiyle, ar-ge ve inovasyon 

çalıĢmalarına ağırlık verdiği belirtilmiĢtir. Bu bağlamda Yazar, batılı ülkelerin bütçe ayırdığı ve iĢletmeler 

üzerinde inovasyonun önemine vurgu yaptıkları bir dönemde, dünya ekonomisinde önemli bir paya sahip 

olan Türki Cumhuriyetlerdeki durumu tespit etmek istemiĢtir. Yazar bu çalıĢmada; Kazakistan, 

Azerbaycan, Özbekistan ve Kırgızistan üzerinden Türki Cumhuriyetlerdeki inovasyon göstergelerine 

yönelik mevcut durumu VOSviewer programı kullanılmak suretiyle ―inovasyon‖ kavramı için bilimsel 

haritalama yapmıĢtır. Türki Cumhuriyetlerle ilgili yapılmıĢ olan çalıĢmalarda, inovasyon göstergelerine 
yönelik çalıĢmalar yer almakla birlikte, bizzat bu coğrafyadan çıkmıĢ olan yayınlara, atıf sayılarına, ortak 
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yayınları inceleyen bir çalıĢmalara rastlanılmadığını belirten Yazar, yapılan bu araĢtırmanın, literatüre katkı 

sağlayacağı iddia etmektedir. 

Sevtap BAYRAKTAR ve Meral BATUR tarafından hazırlanan “DıĢavurumcu Portrede Benlik 

Gerçekliği ve Ġfadenin Soyutlamaya Dönük ParçalanıĢı” baĢlıklı Türkçe makalede Yazar, 20.Yüzyıl 

Batı Sanatında DıĢavurumcu sanat akımının ortaya çıkıĢıyla paralel olarak sanat öznesine ait ruhsal 

yolculuğun ve öz çatıĢmaların forma bürünmüĢ hali olarak var olmuĢ ve bireyin farklı bir gerçekliğine 

vurgu yaptığını ifade etmiĢtir. Yazar, dıĢavurumcu sanatın 20.yy baĢlarında ortaya çıkıĢını ve özelliklerini 

ele alarak bireyin öz varlığını ve duygu durum değiĢikliklerinin sanata yansımasındaki rolünü araĢtırmıĢtır. 

Makale,  dıĢavurumcu hareketin baĢladığı dönemdeki toplumsal ve global olayları da göz önüne alarak 

sanata yansımasını da ele almıĢtır. Bu bağlamda Yazar, araĢtırmada hedeflere ve amaçlara ulaĢmak için 

literatür tarama yönteminden yararlanmıĢtır. Sonuç olarak Yazar, bu sanat hareketini,  bireyin karĢılaĢtığı 

maddi ve manevi zorluklara bir cevap niteliğinde ortaya çıkmıĢ olduğu sonucuna varmıĢ olup; akım 

sanatçıları eserleri aracılığı ile gelenekselleĢmiĢ normlardan uzaklaĢarak tasvirlerini gerçekleĢtirdiklerini 

belirtmiĢtir. 

Mehmet Erkan KILLIOĞLU tarafından hazırlanan ―Ġsrail'in Çevresel Strateji Doktrini” baĢlıklı 

Türkçe makalede Yazar, Çevresel Strateji Doktrini, Ġsrail‘in özellikle Ortadoğu bölgesinde kendisine 

müttefikler bulma amacıyla geliĢtirdiği dıĢ politika ve güvenlik yaklaĢımının parçalarından birisi olduğunu 

belirtmiĢtir. Ancak, doktrinin zaman zaman kapsamının daraltılıp geniĢletilmesi nedeniyle kapsadığı 

bölgenin sınırları konusunda haliyle görüĢ ayrılıkları olduğu belirtilmiĢ ve doktrinin amacı konusunda 

temel iddianın, Arap ülkelerinden Ġsrail‘e yönelen tehdidi önlemek ve dengelemek için ülkenin bir ittifak 

ağı kurması gerektiğidir. Çevresel Strateji Doktrini‘nin ilham kaynağı, özellikle Ortadoğu bölgesinde artan 

Arap milliyetçiliği dalgasından rahatsız olan ve dıĢlanan ülkelerin mevcut olduğudur.  

Zehra AKSU tarafından hazırlanan yedinci  “Kolektif Güvenlik ve Enerji Güvenliği Arasındaki 

Simbiyotik ĠliĢki: Ampirik Vaka Analizi Olarak NATO” baĢlıklı Türkçe makalede Yazar, kolektif 

güvenlik ile enerji güvenliği kavramları arasındaki iliĢki analiz etmektedir. Bu kavramların her birinin 

farklı güvenlik endiĢelerini ve stratejik önceliklerini yansıtmakla birlikte bu çalıĢmada birlikte ele 

alınmaları bakımından önem taĢıdığını belirtmiĢtir. Kolektif güvenlik teorisi ile uluslararası sistemde 

yaĢanan güvenlik sorunlarının ancak uluslararası örgütler vasıtasıyla çözümlenebileceğine inanıldığından 

çalıĢmada bir ampirik vaka kullanılarak NATO incelenmektedir. ÇalıĢmada kolektif güvenlik 

yapılanmalarının enerji güvenliğini desteklerken enerji güvenliğinin ise kolektif güvenlik için gereken 

kaynak desteğini sağladığı gibi bulgulara yer verilmektedir. Ayrıca kritik enerji altyapısına yönelik 

saldırılar ve enerji geçiĢinin jeopolitik etkileri gibi ortaya çıkan tehditleri ele almak, yenilikçi ve iĢbirlikçi 

çözümler gerektirdiğinden devletlerin, yeni bir ittifak kurmak yerine halihazırda üyesi oldukları NATO gibi 

örgütlerin amaçlarını, enerji güvenliği alanını kapsayacak Ģekilde geniĢletecekleri değerlendirilmektedir. 

Emre BARUTÇU ve Birol ERKAN tarafından hazırlanan sekizinci  “N11 Ülkelerinin AB 

Pazarında Net Ticaret Ġndeksine Göre Rekabet ve UzmanlaĢma Analizi” baĢlıklı Ġngilizce makalede 

Yazar, genel olarak N11 ülkelerinin sektörel bazda ihracat rekabet güçlerinin analizini yapmıĢtır. Net 

Ticaret Ġndeksi analiz sonuçlarının ülkelere göre farklılık göstermekle birlikte, söz konusu ülkelerin 

ağırlıklı olarak emek ve hammadde yoğun ürünlerin ihracatında rekabet avantajına sahip olduğu iddiasında 

bulunmuĢtur.  

AyĢegül AÇIKGÖZ, Seydi GÜNDÜZ ve Sare EVCĠMĠK tarafından hazırlanan “HarmanlanmıĢ 

Öğrenmeye Dayalı Uygulamaların Tutum Üzerindeki Etkisinin Karma-Meta Yöntem ile 

Ġncelenmesi” baĢlıklı Türkçe makale Yazar,  harmanlanmıĢ öğrenmeye dayalı uygulamaların tutum 

üzerindeki etkisini belirlemek amacıyla karma-meta yöntemiyle hazırlandığını belirtmiĢ ve bu doğrultuda 

2011-2021 yılları arasındaki 8 çalıĢmanın nicel verileri MetaWin ve CMA programlarıyla 7 çalıĢmanın 

nitel verileri ise Maxqda ile incelenmiĢ ve harmanlanmıĢ öğrenmenin öğrencilerin derse karĢı istek, stresin 

azalması, özgüven artıĢı ve motivasyon gibi duyuĢsal boyutta olumlu katkılar sağladığını iddia etmektedir. 

Ġslam KÖSEOĞLU tarafından hazırlanan “Türkiye’de Kamu Denetçiliği Kurumunun 

Etkinliğine Yönelik Bir AraĢtırma” baĢlıklı Türkçe makalede Yazar, Kamu Denetçiliği Kurumunun 
(KDK) demokratik ülkelerde önemli bir sorun çözme mekanizması olarak görüldüğünü ifade etmiĢtir. Bu 

bağlamda Türkiye‘de de KDK 2013 yılında fiilen göreve baĢlayarak günümüze kadar kamu, özel sektör ve 



ASSAM 
Uluslararası Hakemli Dergi  e-ISSN: 2148-5879 

International Refereed Journal 
   Issue: 25  
   Year: 2024 

 

v 
 

diğer çeĢitli konularda baĢvurular alarak sorun çözme, uzlaĢma ve rehberlik etme gibi faaliyetlerinde 

bulunduğunu belirterek KDK‘nın Türkiye‘de kurulduğu andan itibaren geliĢimi ve etkinliğini amaç 

edinerek gelinen noktaya akademik bir bakıĢ kazandırmayı hedeflemiĢtir. 

Ahmet UÇAR, Ġremnur SERTAKAN ve Arzu UYGUR tarafından hazırlanan ―Depremlerin 

Psikolojik Etkileri ve Deprem Bilincinin Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğrencileri Üzerinden 

Ġncelenmesi” baĢlıklı Ġngilizce makalede Yazar, çalıĢmanın literatür kısmında geçmiĢten günümüze 

Dünya‘da ve Türkiye‘de yaĢanmıĢ büyük depremlerin etkilerini anlatıldıktan sonra araĢtırmanın nitel 

kısmında deprem yaĢamıĢ ya da yaĢamamıĢ olan Manisa Celal Bayar Üniversitesi öğrencilerinin 

depremlerin etkilerini nasıl algıladıkları üzerinde görüĢmeler aparak ve yapılan görüĢme cevaplarından 

birtakım çıkarımlarda bulunmuĢtur.  

Deniz ÇĠÇEK ve Hakan ARSLANER tarafından hazırlanan ―Modern Kamu Yönetimi Ġçerisinde 

Bir Kavram: Ġyi Ġdare” baĢlıklı  makalede ulusal mevzuat ve anayasalar tarafından korunan bireylerin 

çeĢitli hakları çerçevesinde idarecilerin yasal gerekliliklere uygun hareket etmesini sağlayan ve 

vatandaĢların idari organlarla iliĢkilerinde güvenebilecekleri bir kaynak oluĢturan söz konusu iki 

kavramdan birisi olan ―iyi idare‖ ulusal ve uluslararası kapsamda geniĢ bir literatür dikkate alınarak 

kavramsal olarak ifade etmiĢtir.  

Orhan DOĞAN tarafından hazırlanan “Müslüman Dünyasında SekülerleĢme: Hükümet 

Performansı ve Dindarlık Arasındaki ĠliĢki” baĢlıklı Ġngilizce makalede yazar, son yıllarda Müslüman 

toplumlarda gözlemlenen sekülerleĢme eğilimini ele alarak, dinî liderlere ve Ġslamcı partilere olan güvenin 

azalması ve dinin siyasetteki etkisinin zayıflaması gibi değiĢimleri incelemektedir. Geleneksel sekülerleĢme 

teorilerinin bu dönüĢümü açıklamada yetersiz kaldığına dikkat çeken Yazar, ekonomik refah ile dindarlık 

arasında bir iliĢki olabileceğini öne sürmektedir. Bu bağlamda, hükümetlerin düĢen ekonomik 

performansının, Müslüman ülkelerdeki dinî inanç ve pratiklerin azalmasında etkili olduğunu 

savunmaktadır. Makale, dinin Müslüman toplumlarda her alana etki ettiği göz önünde bulundurulduğunda, 

bu dönüĢümün siyaset üzerindeki olası etkilerine de ıĢık tutmaktadır.  

Son olarak Emine GÜZEL tarafından hazırlanan “Sylvıe Germaın’ın Çocuk Medusa Adlı 

Yapıtında Mitlerin ve Masalların Görünümleri” baĢlıklı Türkçe makalede çağdaĢ Fransız yazarlarından 

olan Sylvie Germain‘in Çocuk Medusa adlı yapıtı ele alınıyor. ÇalıĢmada istismara uğrayan küçük bir kız 

çocuğunun intikam almak için geçirdiği dönüĢümü ve verdiği yaĢam mücadelesini mit ve masal öğeleri 

kullanarak aktardığı görülmektedir.  

Editörler 

Doktorant Muhammed AKSU 

Doç. Dr. Merve Suna ÖZEL ÖZCAN 
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Presentation 

The developments unfolding on the international stage have added new dimensions to the evolving 

nature of the global system, not only from the perspective of social sciences but also in natural and health 

sciences. Since the outbreak of the COVID-19 pandemic in 2019, the international arena has undergone 

significant transformations, giving rise to new security concerns. By 2022, these changes were 

accompanied by an increase in regional conflicts, marking the onset of a new chaotic era. Indeed, the 

conflicts and uncertainties characterizing the global system have once again highlighted the critical need 

for the scientific community to adopt a more productive and problem-oriented approach. In this context, 

this issue brings together contributions from our authors, offering a multidisciplinary perspective across 

various sections. 

We hope that these scholarly efforts will provide meaningful insights into the challenges of our 

time and foster constructive discussions for addressing them. 

This current issue brings together contributions from our authors from an interdisciplinary 

perspective. Twenty-two articles were submitted for this issue of our journal. After peer review and 

editorial board decisions, 13 research articles and one review were accepted for publication. Eight articles 

were considered unsuitable for publication. 

The article titled ―A Comparative Analysis of Coups in Africa from Past to Present‖ by 

Mahamane Moutari Aboubacar ISSA and Ferruh TUZCUOĞLU examines military coups in Africa, both 

past and present, from a comparative perspective. The study addresses the dual roles of African militaries 

as both defenders of their nations and potential security threats to their governments. It evaluates the causes 

of coups in Sub-Saharan Africa between 1956 and 2023, considering factors such as political instability, 

economic challenges, neopatrimonialism, and the impacts of neo-colonialism. The study provides a detailed 

analysis of coups in Mali, Niger, Burkina Faso, Guinea, and Sudan, examining the conditions under which 

these coups occurred and their outcomes. The authors emphasize that governments in coup-prone countries 

must address economic and political issues decisively to maintain social consensus and prevent future 

military coups. 

In the second article titled "An Analysis of the Ottoman Modernization Process on the Basis of 

the Army in the Light of Niyazi Berkes' Modernization in Turkey" by Birkan KOÇ, the author states 

that modernization in the Ottoman Empire proceeded along a pragmatic line as a unique process within the 

framework of the interaction of external factors and the issues created by its own internal dynamics. He 

stated that what started the Ottoman modernization process was the military defeats from the late 17th 

century onwards. This situation in the face of modern armies initiated the process and made the army one 

of the leading actors in modernization issues. In this study, the author has analyzed the army's influence on 

modernization through the details and historical process in Niyazi Berkes' work titled "Modernization in 

Turkey".   

In the third article "Emotional and Behavioral Disorders Caused by the Digital Age" by Fatma 

Nuray KUġCU and Ali GÖDE, the author states that digital devices positively affect our lives due to their 

conveniences. However, in addition to the conveniences, he also states that these digital devices, which we 

cannot leave with us even when we sleep, cause many negative consequences that we are not aware of. The 

author states that eye, sleep, eating, musculoskeletal system disorders, not being able to look at the 

smartphone for a while and therefore experiencing a fear of missing developments, not being able to focus 

on bilateral physical relationships, dulling and numbing of emotions are some of these negative 

consequences. This article generally includes some of the emotional and behavioural disorders caused by 

the negativities brought to our lives by digitalization. 

The following article "Mapping Analysis of Scientific Studies Titled Innovation in Turkic 

Republics", writen by ġimal ÇELĠKKOL, Sevcan BEġĠKÇĠ and Özgür ASLAN, states that today, 

developed countries focus on R&D and innovation studies by making significant investments. In this 
context,  authors wanted to determine the situation in the Turkic Republics, which have a substantial share 

in the world economy, in a period when Western countries allocate budgets and emphasize the importance 
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of innovation in businesses. In this study, the authors has made scientific mapping for the concept of 

"innovation" by using the VOSviewer program for the current situation regarding innovation indicators in 

the Turkic Republics through Kazakhstan, Azerbaijan, Uzbekistan and Kyrgyzstan. Although there are 

studies on innovation indicators in the studies on Turkic Republics, there are no studies examining the 

publications, number of citations, or joint publications from this geography; the author claims that this 

research will contribute to the literature. 

In the fifth article, titled "The Reality of Self and the Disintegration of Expression into 

Abstraction in Expressionist Portrait", prepared by Sevtap BAYRAKTAR and Meral BATUR, the 

author stated that in parallel with the emergence of the Expressionist art movement in 20th-century Western 

Art, it existed as a form of the spiritual journey and self-conflicts of the art subject and emphasized a 

different reality of the individual. The authors examined the emergence and characteristics of expressionist 

art in the early 20th century and investigated the role of the individual's self-existence and mood changes in 

the reflection of art. The article also discussed the reflection of the expressionist movement on art by 

considering the social and global events in the period when it started. In this context, authors utilized the 

literature review method to achieve the goals and objectives of the research. As a result, the authors 

concludes that this art movement emerged as a response to the material and spiritual difficulties faced by 

the individual and states that the artists realized their depictions by moving away from traditional norms 

through their works. 

In the following article titled "The Peripheral Strategy Doctrine of Israel" by Mehmet Erkan 

KILLIOĞLU, the author states that the Peripheral Strategy Doctrine is one of the parts of Israel's foreign 

policy and security approach, which was developed to find allies for itself, especially in the Middle East 

region. However, it is noted that there are differences of opinion on the boundaries of the area covered by 

the doctrine, as its scope has been narrowed and expanded from time to time. The central claim about the 

purpose of the doctrine is that the country needs to establish a network of alliances to prevent and balance 

the threat to Israel from Arab countries. The inspiration for the Peripheral Strategy Doctrine is that there are 

countries, especially in the Middle East region, that are disturbed and marginalized by the growing wave of 

Arab nationalism.  

In the seventh article by Zehra AKSU, "The Symbiotic Relationship Between Collective 

Security and Energy Security: NATO As an Empirical Case Analysis", the author analyzes the 

relationship between collective security and energy security concepts. The author argues that although each 

concept reflects different security concerns and strategic priorities, this study must consider them together. 

The study finds that collective security organizations support energy security while energy security 

provides the necessary resource support for collective security. Moreover, since addressing emerging 

threats, such as attacks on critical energy infrastructure and the geopolitical implications of energy transit, 

requires innovative and collaborative solutions, states are likely to expand the objectives of organizations 

such as NATO, of which they are already members, to include the field of energy security rather than 

forming a new alliance. 

In the eighth article titled "Competition and Specialization Analysis of N11 Countries in the 

EU Market According to Net Trade Index" by Emre BARUTÇU and Birol ERKAN, the authors 

analyzed the export competitiveness of N11 countries on a sectoral basis. Although the results of the Net 

Trade Index analysis differ across countries, it is claimed that these countries have a competitive advantage 

in exporting mainly labour and raw material-intensive products. 

AyĢegül AÇIKGÖZ, Seydi GÜNDÜZ, and Sare EVCĠMĠK wrote "Examining the Impact of 

Blended Learning-Based Practices on Attitudes With The Mixed-Meta Method." This study analyzed 

the quantitative data from eight studies conducted between 2011 and 2021 using MetaWin and CMA 

programs. Additionally, Maxqda was used to analyze the data in this study. The findings suggest that 

blended learning positively contributes to various affective dimensions, including students' interest in the 

course, reduced stress levels, and increased self-confidence and motivation. 

In the following article "A Study on the Effectiveness of the Ombudsman Institution in 

Turkey", prepared by Islam KÖSEOĞLU, the author stated that the Ombudsman's Office (OOA) is seen as 
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an essential problem-solving mechanism in democratic countries. In this context, in Turkey, the 

Ombudsman's Office (Ombudsman's Office) started to work in 2013 and has been engaged in activities 

such as problem-solving, reconciliation and guidance by receiving applications on public, private sector 

and other various issues until today, and aims to provide an academic perspective on the development and 

effectiveness of the Ombudsman's Office since its establishment in Turkey. 

In ―Psychological Effects of Earthquakes and Study of Earthquake Awareness Through 

Manisa Celal Bayar University Students,‖ written by Ahmet Uçar, Ġremnur Sertakan, and Arzu Uygur, 

the authors explore the impact of significant earthquakes that have occurred both globally and in Turkey 

throughout history. In the literature review section of their research, they analyze the effects of these 

earthquakes. Additionally, the authors conducted interviews to understand how students from Manisa Celal 

Bayar University—those who have and have not experienced earthquakes—perceive their impacts.  

In the following article titled ―A Concept In Modern Public Administration: Good 

Administration‖, prepared by Deniz ÇĠÇEK and Hakan ARSLANER, the author conceptualizes ―good 

administration‖, which is one of the two concepts that ensure that administrators act by legal requirements 

within the framework of various rights of individuals protected by national legislation and constitutions and 

that constitutes a source that citizens can rely on in their relations with administrative bodies, by taking into 

account a vast national and international literature. 

In ―Secularization in the Muslim World: Relationship Between Government Performance 

and Religiosity‖, Orhan DOĞAN  examines the secularization trend observed in Muslim societies in recent 

years and examines changes such as the decline in trust in religious leaders and Islamist parties and the 

weakening of the influence of religion in politics. Noting that traditional theories of secularization are 

insufficient to explain this transformation, the author argues that there may be a relationship between 

economic prosperity and religiosity. In this context, he argues that the declining financial performance of 

governments has been instrumental in the decline of religious beliefs and practices in Muslim countries. 

The article also sheds light on the possible effects of this transformation on politics, given that religion 

affects every sphere in Muslim societies. 

In the last article, ―Appearances of Myths and Fairy Tales in Sylvie Germain’s The Child 

Medusa‖, Emine GÜZEL, explores the ―Child Medusa‖ which written contemporary French author Sylvie 

Germain. The study highlights how the author uses elements of myths and fairy tales to narrate the 

transformation and life struggle of a young girl who, after experiencing abuse, embarks on a journey of 

revenge and resilience. 

Editors 

Doktorant Muhammed AKSU 

Assoc. Prof. Dr. Merve Suna ÖZEL ÖZCAN 
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